 







     Wałbrzych, dnia 21.11.2012r.
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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa pojemników do segregacji odpadów na potrzeby Gminy Wałbrzych.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Wymagania dotyczące pojemników typu dzwon: „materiał - pojemniki muszą być wykonane z polietylenu wzmocnionego włóknem szklanym”.

Do pojemników typu dzwony stosowany materiał do produkcji to polietylen średniej gęstości (bez wzmocnień włóknem szklanym) lub żywice poliestrowe wzmacniane włóknem szklanym.  Jednocześnie z uzyskanych informacji ochronę przed hałasem oraz znak CE tłoczony na pojemnikach typu dzwon spełniają  tylko takie, które są produkowane z polietylenu średniej gęstości.

Który z wymienionych materiałów Zamawiający dopuszcza do zastosowania?

Odpowiedź 1 

Zamawiający dokonał zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pojemniki typu dzwon powinny być wykonane z polietylenu średniej gęstości lub z żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym oraz charakteryzować się odpornością mechaniczną, odpornością na promienie UV, na niskie temperatury i chemikalia.

Pytanie 2

Normy dla pojemników typu dzwon „– pojemniki muszą być wykonane zgodnie z normą PN-EN 840, muszą posiadać znak zgodności z normą EN-840”

Norma EN 840 odnosi się do pojemników opróżnianych przez samochody śmieciarki z systemem grzebieniowym natomiast pojemniki typu dzwon są opróżniane przez system HDS. Norma odpowiadająca pojemnikom typu dzwon to EN 13071.

Prosimy o podanie odpowiedniej normy dla pojemnika typu dzwonu lub zamianę pojemnika typu dzwon na pojemnik wg normy EN840.

Odpowiedź 2

Zamawiający dokonał zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Dla pojemników typu dzwon: Normy- pojemniki muszą być wykonane zgodnie z normą EN 13071, muszą posiadać atest higieniczny PZH (Państwowego Zakładu Higieny) oraz znak jakości, - znak zgodności z normą EN 13071, CE oraz znak jakości wytłoczone na pojemniku.               

Pytanie 3

Znak jakości wytłoczony na pojemniku 1100.

Z informacji uzyskanych z SIWZ wynika że pojemniki muszą być znakowane znakiem CE, normą EN840 oraz znakiem jakości. Powszechnie stosowanym rozwiązaniem jest oznaczanie pojemników znakiem CE, znakiem normy EN840 oraz dodatkowo znakiem jakości RAL GGAWB?

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe znakowanie pojemnika znakiem jakości RAL GGAWB jako wystarczający do spełnienia warunku SIWZ. 

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego znakowania pojemnika znakiem jakości RAL GGAWB jako wystarczającego do spełnienia warunków SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert do dnia 28.11.2012r do godz 10:00
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